
UCHWAŁA Nr III/6/10 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 29 grudnia 2010r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 grudnia 

2010r. w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II/5/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 grudnia 2010r. w 

sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady pkt II otrzymuje brzmienie: 

„ II. KOMISJA EDUKACJI, ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO 

1. Adamus Edward 

2. Bryl Władysława 

3. Dominiak Jolanta 

4. Gąglewska Urszula 

5. Porydzaj Zdzisław”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


